2025年 12月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 光

代表者名 代表取締役社長執行役員 金 森  武

  （コード番号：3160 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員
秋 山 大 介

管理本部長兼総務部長

（ TEL. 0584-89-7777）

月次売上高及び前年比についてのお知らせ

  2026年５月期（2025年６月１日から 2026年５月 31日）の月次売上高及び前年比について

下記のとおりお知らせいたします。

記

（単位：百万円）

（注）１．上記の数値は月次の速報値であり、確定値とは差異が生じる場合があります。

     速報値と確定値に差異が生じる場合は、翌月修正してお知らせいたします。

     また、監査法人の会計監査は受けておりません。

２．なお、全社の数値は、外商事業、アミカ事業の数値を合算したものであります。

以 上

６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月
第２四半期
累計期間

売上高 5,634 6,246 6,230 5,896 6,348 6,382 36,738

前年比 104.3% 103.2% 104.8% 105.4% 105.8% 103.5% 104.5%

売上高 3,924 4,214 4,262 3,996 4,440 4,341 25,180

前年比 105.7% 104.8% 105.8% 107.2% 108.4% 104.2% 106.0%

売上高 1,709 2,032 1,967 1,899 1,908 2,040 11,557

前年比 101.1% 100.2% 102.7% 101.9% 100.3% 102.0% 101.4%

店舗数 52 53 53 53 54 54 －

12月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 累計

売上高 36,738

前年比 104.5%

売上高 25,180

前年比 106.0%

売上高 11,557

前年比 101.4%

店舗数 －

2026年５月期（第76期）

全社

外商事業

アミカ事業

2026年５月期（第76期）

全社

外商事業

アミカ事業